
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 105

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____
 Commandement 
 de la gendarmerie outre-mer
 _____

Décision no 14997 du 8 juillet 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général du commandement de la gendarmerie outre‑mer – branche « personnel 
servant outre‑mer, en assistance militaire technique et en prévôté »

NOR : INTJ1315878S

Le commandant de la gendarmerie outre-mer,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 737 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300448S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :
Chevrier, Franck Nigend : 137 823 Numéro de livret de solde : 5 323 317
Diguet, Daniel Nigend : 131 383 Numéro de livret de solde : 5 294 942
Lamarre, Alban Nigend : 123 417 Numéro de livret de solde : 5 244 940

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Marion, Romain Nigend : 153 356 Numéro de livret de solde : 8 011 263
Bizet, Pierre Nigend : 162 763 Numéro de livret de solde : 8 019 612

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Landes, David Nigend : 193 118 Numéro de livret de solde : 8 047 380
Carré, Philippe Nigend : 181 337 Numéro de livret de solde : 8 030 115
Gellé, Pascal Nigend : 166 009 Numéro de livret de solde : 6 012 891

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Campi, Christophe Nigend : 164 162 Numéro de livret de solde : 8 020 716
Teulade, Mathieu Nigend : 180 444 Numéro de livret de solde : 8 037 803
Grondin, Gilbert Nigend : 215 046 Numéro de livret de solde : 8 068 997
Montaron, Émilien Nigend : 213 298 Numéro de livret de solde : 8 067 702
Marchal, Claude Nigend : 200 372 Numéro de livret de solde : 8 052 108
Soulard, Franck Nigend : 193 063 Numéro de livret de solde : 6 553 221

Fait le 8 juillet 2013.
 Le général de corps d’armée, 
 commandant la gendarmerie outre-mer,
 s. caillet


